
Det. rfelt'Uff. Serv. Soc.

n. 101 del 09/10/2017

COMUNE DI CALATABIANO

(Città Metropolitana di Catania)

Ufficio: Servizio Sociale

□Ufficio

□Ragioneria

□Segretario Com.le

□Albo

□Segreteria

DETERMINA del Registro Generale N° & t'3 DEL JP/JO

OGGETTO: Liquidazione "Buoni Spesa" alla Ditta BOUTIQUE DEI SAPORI SICILIA DI DI

BELLA & "FURIANO SNC.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la deliberazione di G.C. n. 103 del 02/11/2016 esecutiva ai sensi di legge, avente

per oggetto: "Concessione vantaggio economico mediante attribuzione buoni spesa

finalizzati all'acquisto di generi alimentari di prima necessità a nuclei familiari residenti in

condizioni di disagio socio-economico";

Vista la determina n. 876 del 15/12/2016 avente per oggetto:" Determina a contrarre-

approvazione schema di convenzione ed elenco esercizi commerciali convenzionati per

l'accettazione di buoni spesa finalizzati all'acquisto di beni di generi alimentari di prima

necessità per le famiglie in situazione di disagio socio-economico".

Vista la convenzione del 16/12/2016.

Vista la determinazione n. 881 del 16/12/2016 avente per oggetto: "Approvazione

graduatoria dei beneficiari dei buoni spesa convenzionati con esercizi commerciali siti nel

Comune di Calatabiano";

Vista la fattura n. 30 del 31/12/2016 assunta al protocollo generale n. 7782 del

19/06/2017 della Boutique dei Sapori Sicilia di Di Bella & Turiano SNC per l'importo di €

200,00 CIG : ZD51C7A7E4

Vista la nota n. 12420 del 06/10/2017 relativa alla consegna di 10 buoni spesa del valore

di € 20,00 cadauno;

Visto il vigente regolamento contabile;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

Liquidare la somma complessiva di € 200,00 a favore della ditta:

Boutique dei Sapori Sicilia di Di Bella &. Turiano SNC fatt. n. 30 del 31/12/2016 importo €

200,00 ;.

Emettere mandato di pagamento in favore di:

Boutique dei Sapori Sicilia DI Di Bella & Turiano SNC per l'importo di € 200,00 con

sede in Calatabiano via Vittorio Veneto, 107 PI. 05374940871 mediante accredito

bancario su Banca Di Credito Cooperativo di Pachino(Siracusa) Ag. Di Trappitello , IBAN:



IT28U0871382590000000417638;

Dare atto che in riferimento all'istruttoria e all'adozione del presente atto non ricorrono

situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al

procedimento, capace di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile di

Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di procedimento; ne sussistono tra

Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di procedimento, con il/i

soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità entro il

quarto grado;

Dare atto che il Responsabile del presente atto è l'Istruttore Direttivo Maria Brunetto ;

Dare atto che la spesa di € 200,00 iva inclusa trova imputazione al cap. 11040506 Miss.

12 Prog. 7, Tit. 1 "Contributo famiglie bisognose" del bilancio 2016,imp. 1430/2016;

Trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per quanto di competenza, nonché

all'Albo Pretorio oniine per la relativa pubblicazione.

ttore Direttivo Amm.vo

Brunetto

IIIResponsabile,

Comm. Isp

rea Amministrativa

armelo Paone


